



Matias Hilden aikoo osallistua Imatran talkoisiin.

Kaikkien imatralaisten siivoustalkoot 5.5.2023

Tiedote **20.3.2023 08:59**

Haasta talkoisiin itsesi, naapurisi, työpaikkasi tai muu yhteisö.

Imatran kaupunki kannustaa kaupunkilaisia keräämään roskia 5.5. Tavoitteena on, että Imatra on roskapussien keruussakin nimensä veroinen, eli Kansallishme. Kerättyjen roskien määrän voi ilmoittaa laskuriin [Ylen Miljoona roskapussia kampanjasivuilla](#).

– Kaupunki tarjoaa jätessäkit ja muutamia roskapihtejä lainaan. Niitä voi noutaa Imatran kaupungin telttakatokselta Vuoksenniskan torilta tai GoSaimaan teltalta Imatrankosken siltojen väliltä kello 11 alkaen, kertoo kaupunginpuutarhuri **Erika Luhtanen**.

Roskia tulee kerätä jätessäkkeihin ja säkit toimittaa suljettuina jäteastioihin tai [hyötyjätepisteiden yhteydessä oleviin keräyspaikkoihin](#). Jättepisteisiin voi tuoda ympäristöstä kerättyä jätettä viikonlopun ajan. Maanantaina jäteyhtiö vie säkit pois keräyspisteiltä.

Vakituisten jätepisteiden lisäksi Imatran Kiinteistö ja aluepalvelu Oy tuo ylimääräisiä jäteastioita keskeisille keräyspaikoille, joiden paikat näet alla olevalta kartalta.

Alla olevalla kartalla näkyvät Vuoksen varrella olevat keräyspisteet

Kerääjille talkookahvit ja pullat

Talkookahveja on tarjolla perjantaina Imatrankosken siltojen välissä kahvila Hiidenkirnussa ja Vuoksenniskan torikahvilassa kello 12 - 16 välillä.

- Talkookahvin saa, jos voi todistaa keränneensä vähintään pussillisen roskaa. Todisteeksi kelpaa valokuva kerätystä pussista, itse pussi tai erittäin uskottava selitys, kertoo Imatran kaupungin tapahtumatuottaja **Mari Haaparanta**

Keruupäivä on myös kaupunkipyöräpäivä

Kaupunkipyöräpäivä aloittaa valtakunnallisen pyöräilyviikon (5. - 14.5.), jossa Imatrankin on mukana.

- Tuomme kaupunkipyöriä kahvituspaikkojen luokse. Kaupunkipyörällä pääsee hakemaan roskaa vähän etäämmältä etutarakalla roskapussi kulkee kätevästi. Kaupunkipyöräpäivänä kaikki alle kuuden tunnin ajot ja muina päivinä 30 ensimmäistä minuuttia ovat ilmaisia. Suosittelemme kokeilemaan uudistuneita kaupunkipyöriä, kannustaa liikenneinsinööri **Aino Vuopio**.

Imatran kaupungilla on kampanjalle oma verkkosivu: imatra.fi/miljoonaroskopussia

Lisätietoja:

Tapahtumatuottaja **Mari Haaparanta**, p.020 6171096, mari.haaparanta@imatra.fi.



Ilmoittaudu mukaan

[Jätä meille yhteystietosi verkkolomakkeella.](#)

Ilmoittautuminen ei ole pakollista, mutta auttaa kaupunkia markkinoimaan tapahtumaa.

Haasta muita

Tapahtuma kasvaa ja Imatra pärjää paremmin, kun haastat muutkin siivoustalkoisiin.

Kerro osallistumisestasi

Käytä somessa ainakin aihetunnistetta #MiljoonaRoskapussia, suosittellemme myös käyttämiämme #Imatra #Kansallishme.

Talkookahveja on tarjolla

Imatrankosken siltojen välillä Hiidenkirnu-kahvilassa

Vuoksenniskan torikahvilassa